invenit item quod in capite... presentis prodest... aut circa alia officij... axtate aut eff. de u. bore sub radio simili...

G. Zalwshius

Qui etatio.

Coram officio et Hens presentibus... Gerosus Papsaeb... a clibere recognovit. Quia Gerosus joannem Blady... acta adire non valens de data decima octava...

G. Zalwshij subiudivis liuen. Qui etatio.

Coram officio et Hens presentibus... Gerosus Papsaeb... re exis palam publice ac libere recognovit. Quia Gerosus sam... Barbara Zalwsha...

G. Vicecapitaneus loci huius Qui etatur.

Coram officio et Hens presentibus... Gerosus joannes... me & Wratowshij Vicecapitaneus... artum attinet... solvunt a... cuius modi...

Shtodowie Boruty

Emissi.

Coram officio et Hens presentibus... Gerosus...

Lantabeon.